[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             26.04.2016г.

№ 281
              г. Пошехонье

О  назначении публичных слушаний
             В соответствии со ст.ст. 31-33 градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава Пошехонского муниципального района,  постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 20.04.2016 г. №271/1«О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки Кременевского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить публичные слушания  по  прилагаемому проекту внесения изменения в правила землепользования и застройки Кременевского сельского поселения.
         2. Публичные слушания по вопросу,  указанному  в  п. 1 настоящего постановления, провести  13.05.2016 г.:

         - в 14 час.00 мин. по адресу: Пошехонский район, с. Кременево, ул.Победы, д.4 (здание администрации поселения).
        3. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений    (далее – комиссия) обеспечить:
        - организацию и проведение в установленном порядке публичных слушаний;
        -оформление протокола (протоколов) публичных слушаний и заключения  о результатах публичных слушаний;
        -подготовку проекта изменений в правила землепользования и застройки Кременевского сельского поселения   с учетом публичных слушаний.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пошехонского муниципального района Глоба В.И.
       5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь».
ВрИО  Главы администрации
Пошехонского МР                                                                                В.И. Глоба

Приложение к постановлению Администрации

Пошехонского МР  от  26.04.2016 г. № 281
ПРОЕКТ

     ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                         ПОШЕХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в правила

землепользования и застройки

Кременевского сельского поселения

На основании поступивших предложений от Администрации Кременевского сельского поселения и ООО «Реском», в соответствии со ст.ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава Пошехонского муниципального района,  протоколом публичных слушаний от_____________, заключением комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений Пошехонского района о результатах публичных слушаний,   Собрание Депутатов  РЕШИЛО:

1.  Утвердить  следующие изменения в правила землепользования и застройки  Кременевского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Пошехонского МР от 23.12.2009 г. №140 (далее – Правила землепользования и застройки):

1.1.   Абзацы «Условно разрешенные виды использования»  статьи 67 «Жилые зоны» (Ж)  дополнить словами:
 -    «Связь» (Размещение объектов связи, радиовещания, телевидения, включая воздушные радиорелейные, надземные и подземные кабельные линии связи, линии радиофикации, антенные поля, усилительные пункты на кабельных линиях связи, инфраструктуру спутниковой связи и телерадиовещания) .

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Пошехонского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Администрации Пошехонского МР в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

                С.В. Кайдалов